



کشف ۷۴۲میلیارد کالای قاچاق در ۷۲ ساعت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجاز کشف ۷۴۲ میلیارد کالای قاچاق در مدت ۷۲ ساعت خبر داد.

به گزارش «جوان»، سردار حسین رحیمی گفت: طرح سراسری مقابله با قاچاق کالا و ارز با اولویت نظارت بر انبارها و محل های نگهداری کالا به مدت ۷۲ ساعت در سراسر کشور اجرا شد که در جریان آن ۳ هزار و ۴۴۵ باب انبار و محل دیو کالا مورد بازدید قرار گرفت و ۱۱۶ انبار به دلیل تخلفات ارتکابی پلمب شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به کشف انواع کالای قاچاق به ارزش تقریبی ۷۴۲ میلیارد تومان عنوان داشت: در اجرای این طرح تعداد ۷۲۱ دستگاه خودرو توقیف و تعداد هزار و ۲۱۶ فقره پرونده برای متهمان تشکیل شد. سردار رحیمی با تأکید بر اینکه با کالای قاچاق از ورود، توزیع و سطح عرضه مقابله خواهد شد و با همه مصادیق قاچاق مقابله خواهیم کرد، گفت: هموطنان گرامی می توانند کار آگاهان پلیس امنیت اقتصادی سراسر کشور را با اخبار و اطلاعات خود در خصوص محل های نگهداری کالای قاچاق از طریق شماره تلفن ۰۹۳۰۰۰۰۰۰۰۰ پاری رسانند.



■ غلامرضا مسکنی

سردسته یکی از باند های سرقت منازل که در آخرین طرح مبارزه با سرقت پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شده اعتراف کرد با پول های باد آورده برای دختر مورد علاقه اش جشن تولد میلیار دی گرفته است.

صبح دیروز مأموران پلیس پایتخت ۳۱ باند سرقت را که در چند عملیات جداگانه دستگیر کرده بودند، در پلیس آگاهی به صف کردند. اکثر متهمان سارقان منزل بودند و به خانه هایی در خیابان های شمالی شهر دستبرد و میلیاردها تومان پول باد آورده را به جیب می زدند. گفتگو با سارقان حکایت از آن داشت افراد زیادی هستند که بدون توجه به هشدارهای پلیس هنوز خانه شان را گاو صندوق اموال بازارش خود می دانند و میلیاردها تومان پول، سکه و طلا در خانه هایشان نگهداری می کنند، اما غافل از آن هستند که سارقان حرفه ای در کمتر از یک ساعت تمام زندگی آنها را به یغما می برند و با پول های باد آورده برای دختران مورد علاقه شان

بهمن جنی

بهمن سارق حرفه ای است و با اینکه ۲۷ سال سن دارد سر دسته دو باند مجرمانه را به عهده دارد. متهم معروف به بهمن جنی است، چون به گفته خودش مثل جن بوده و کسی قادر به دستگیری او نبوده است. سارق حرفه ای از پول های باد آورده فقط برای جشن تولد دختر مورد علاقه اش یک میلیارد تومان هزینه کرده است و دختر جوان در آن میهمانی شبانه فقط ۵۰۰ میلیون تومان شاپاش گرفته است.

بهمن چی شد که وارد جرگه خلافکاران شدی؟
سرقت در خانه ماموروثی است. من در خانواد ای بزرگ شدم که دو برادر ام از سارقان حرفه ای هستند. الان یکی از برادرانم هنوز در زندان است و من هم از هفت سال قبل سرقت از خانه ها را شروع کردم و مدتی بعد هم خودم باند سارقان را تشکیل دادم.

اعضای باند سابقه دارند؟

بله. ما همه سابقه داریم؛ مثلاً یکی از اعضای باند سه سال در زندان بود و وقتی از زندان آزاد شد، بلافاصله وارد باند ما شد.

چون می دانست من خیلی حرفه ای هستم.

از قتل تا سرقت

منصور، سر دسته باند سارقان متجاوز است و ی چند سال قبل به اتهام معاونت در قتل بازداشت می شود و پس از آزادی باند سارقان را تشکیل می دهد.

منصور سابقه داری؟

بله سابقه سرقت دارم. چند باری به جرم سرقت دستگیر شدم.

در پرونده نوشته سابقه قتل هم داری؟

دوستم مرتکب قتل شده بود و من به جرم معاونت در قتل به زندان افتادم. سال ۹۲ با دوستانم در منطقه یافت آباد با گروه دیگری چشم در چشم شدیم. نزاع ما دستسه جمعی بود و در جریان یکی از طرفه های مقابل با ضربه چاقو دوستم کشته شد. دوستم حکم قصاص گرفت و من به هشت سال حبس محکوم شدم و در نهایت دوستم قصاص شد و من هم اوایل سال ۱۴۰۰ حبس تمام شد و آزاد شدم.

چه شد که باند سرقت را تشکیل دادی؟

وقتی از زندان آزاد شدم، بیکار بودم و چون از قبل هم سابقه سرقت داشتم، تصمیم گرفتم این باند را با دوستانم تشکیل دهم.

چرا از اتباع وارد باندتان کردید؟

تعدادی از اعضای باند از اتباع دو کشور همسایه هستند و آنها از طریق دو نفر از دوستانم معرفی شدند.

درباره شیوه سرقتها هایتان توضیح بده؟

ما معمولاً برای سرقت وارد خانه هایی می شویم که از قبل متوجه شده باشیم طلا و پول زیادی در خانه نگهداری می کنند و وقتی هم وارد می شویم، اگر صاحبخانه نبود که اموال را با خیال راحت

جشن تولد یک میلیارد تومانی می گیرند.

■ دستگیری ۱۱۵سارق حرفه ای

سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ صبح دیروز در جمع خبرنگاران گفت: همکارانم در چند روز گذشته با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی

موفق شدند ۱۱۵ نفر سارق حرفه ای و خشن را دستگیر کنند.

وی با بیان اینکه این سارقان سرقت از منزل و گوشی قاپی مرتکب شده بودند، ادامه داد: این مجرمان در قالب ۳۱ باند مجرمانه فعالیت می کردند که کلیه نفرات تولد سه یاد ماندنی گرفت و یک میلیارد تومان هزینه جنگی و مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل طلا سکه، ارز خارجی و لوازم خانگی کشف شد که ارزش اموال مسروقه کشف شده بیش از ۷ میلیارد تومان است. رئیس پلیس آگاهی تهران با هشدار به سارقان و زورگیران گفت: این مجرمان بدانند که در کمترین زمان شناسایی و دستگیر می شوند و پلیس با هرهم زندگان امنیت قاطع



به همین خاطر معروف به بهمن جنی هستی؟

بله. من مثل جن هستم و کسی قادر نیست به سادگی مرا دستگیر کند. چون حرفه ای هستم و ردپای از خودم به جا نمی گذارم.

اما دستگیر شدی؟

بله یک اشتباه مرتکب شدم و شناسایی و دستگیر شدم.

چه اشتباهی؟

با یک دختر ۲۰ ساله ای به نام نازی در اینستاگرام دوست

حجرات

سرویس حوادث، ۶۰۰۲۳۸۵



بدرقه ۹مرزبان شهید پس از ۱۶ سال دوری از وطن

پیکر ۹مرزبان که ۱۶سال قبل توسط گروهک تروریستی جیش الظلم ربوده شده و به شهادت رسیده بودند، به کشور بازگشت. چهار شهید دیگر این واقعه تروریستی هنوز شناسایی نشده است. مراسم وداع با این شهیدان امروز در معراج شهدای تهران برگزار می شود.

حمله گروهک تروریستی جیش الظلم به پاسگاه شمسر شهرستان سراوان ۲۴ خرداد ماه سال ۱۳۷۸ اتفاق افتاد. اعضای این گروهک به سر دگی عبدالملک ریگی با حمله به پاسگاه ۱۳ نفر از مرزبانان راه برگوگان گرفتند و به داخل خاک پاکستان گریختند. در حالی که تلاش ها برای نجات گروگان ها در جریان بود، فیلم لحظه شهادت مرزبانان به دست این گروهک تروریستی

تهران برگزار می شود. سه شهید از استان سیستان و بلوچستان، سه شهید استان خراسان رضوی، دو شهید استان فارس و یک شهید استان اردبیل بودند. سردار مجید شجاع، فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: پس از سال ها تلاش در عملیات تفحص پیکر مطهر این شهدا پیدا شد و از طریق آزمایش DNA خانواده هایشان شناسایی و به کشور

جشن تولد میلیار دی سارق

برای دختر مورد علاقه اش

بر خورد می کند.

■ سرقت با طعم آزار

در میان سارقان دستگیر شده سه نفر از آنها جرمشان متفاوت تر از دیگر متهمان است. اعضای این باند ۹ نفره تعدادی ایرانی و تعدادی از اتباع دو کشور دیگر هستند که بامداد چهاردهم آذر امسال وارد باغ ویلایی در حوالی جاده بهشت زهرا می شوند و همزمان با سرقت اموال صاحب باغ با تهدید چاقو همسروی آن را از می دهند. شاکي که برای شناسایی سه متهم دستگیر شده به پلیس آگاهی آمده بود، گفت: «آن شب من و همسرم برای تفریح به باغ مان رفته بودیم که حدوداً ساعت ۲ بامداد ۹ مرد خشن وارد باغ شدند. آنها دست و پای نگهبان باغ را بسته بودند و بعد با تهدید چاقو همسرم را مقابل چشممان آزار دادند و در پایان هم با سرقت طلاهای همسرم و تلفن همراهمان فرار کردند. من یکی از آنها را که قبلاً نگهبان باغم بود و او را بیرون کرده بودم، شناختم و به پلیس خبر دادم».

درباره شیوه سرقتتان توضیح بده؟

معمولاً دو نفر داخل خیابان کتکب می دادیم و دو یا سه نفر هم از طریق بالکن وارد خانه می شدیم یا تویی زنی می کردیم. ما یک شعار داشتیم و آن هم این بود که مکان هایی را برای پیدا کردن سکه و پول بگردیم که ناممکن به نظر می رسد. اول به سراغ کمدهای میزقشیم و سپس سینک ظرفشویی، داخل سطل های برنج کمدهای حمام، میان درختچه ها و گلدان ها، میان گوشه ها و خورشدهای فریز شده و هر جایی که ناممکن به نظر می رسید، جست وجو می کردیم. شاید باور تان نشود در یکی از خانه بسته ۲۰ عدد سکه طلا را از داخل ظرف خورشتی که فریز شده بود، پیدا کردم.

پس پول خوبی گیرتان می آمد؟

بله البته من باند دیگری راهم هدایت می کردم.

چه باندی؟

من کانال صیغه یابی در فضای مجازی با تعدادی از دختران مورد علاقه مان راهاندازی کرده بودیم که به بهانه صیغه برخی اتباع و افراد شهرستانی را به دام می انداختیم و از آنها اخاذی می کردیم.



سنجاب سارق

سهیل ۳۱سال دارد و به گفته خودش مثل سنجاب از درخت بالا می رود و به همین دلیل هم دوستانش به او سنجناب می گویند. وی عضو یک باند سرقت منزل است که در آخرین طرح پلیس همراه تعدادی از اعضای باندشان دستگیر شده است.

سهیل ورزشکاری؟

بله. من ورزشکار و پارکوار هستم. من به خاطر لاغری خیلی ورزشده ام. به همین دلیل هم ورزش پارکو را انتخاب کردم و الان هم حرفه ای هستم.

فیلم دوربین های مدار بسته محل های سرقت نشان می دهد، خیلی راحت از دیوار بالا می روی؟

بله. من مثل سنجاب به راحتی از درخت بالا می روم و خیلی سریع هم خودم را به طبقات اول و دوم می رسانم. شاید همین استعداد باعث شد سرقت منزل را انتخاب کنم.

چرا از استعدادت در کار های خوب استفاده نکردی؟

چشم باز کردم دوستان ناباب دورم بودند و واقعاً اشتباه کردم.

از سرقت ها چقدر گیرتان می آمد؟

بستگی به خانهای داشت که به آن دستبرد می زدیم. معمولاً خانه های بالا شهر را انتخاب می کردیم. از هر خانه بین ۴ تا ۶ میلیون تومان گیرمان می آمد. چون افراد پولدار در خانه هایشان طلا، سکه و دلار نگهداری می کنند؛ مثلاً در یکی از سرقت ها قدانی را سرقت کردیم که بعد فهمیدیم طلاست و ۳میلیارد تومان ارزش داشت.

عامل شهادت مأمور پلیس قصاص شد



حکم قصاص عامل شهادت رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان زننده، سحرگاه دیروز در زندان ساوه اجرا شد.

نهم خرداد ماه سال گذشته مأموران پلیس شهرستان زننده در استان مرکزی در گشت زنی در آزادراه تهران - ساوه بودند که متوجه حضور کاروان خودروهای شوتی شدند. بعد از آن بود که مأموران در جریان تعقیب و گریز موفق شدند چند خودرو را متوقف و عده ای از قاچاقچیان را بازداشت کنند. در حالی که عملیات دستگیری متهمان جریان داشت، یکی از خودروها به صورت عمد با سرگرد رسول مهدوی پور، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر زننده تصادف کرد که در جریان حادثه مأمور پلیس به شهادت رسید. همزمان با شهادت مأمور پلیس عامل حادثه از محل متواری شد، بااین حال تحقیقات پلیس برای بازداشت متهم به جریان افتاد و مأموران موفق شدند وی را شناسایی و دستگیر کنند. متهم که محمد بیرانوند نام داشت، در بازجویی ها به جرمش اعتراف کرد و با کامل شدن تحقیقات، پرونده در دادگاه های کیفری یک استان مرکزی بررسی شد. در حالی که اولیای دم برای متهم در خواست قصاص داده بودند، هیئت قضایی رای به قصاص متهم داد و رای صادر شده هم در دیوان عالی کشور تأیید شد. سعید جزایی، رئیس کل دادگستری استان مرکزی روز گذشته اعلام کرد که با تأیید رای و انجام تشریفات قانونی اجرای حکم، رای صادر شده سحرگاه روز گذشته در زندان ساوه اجرا شد.

اخاذی از مالباختگان

پس از سرقت اموالشان

مجرم تحت تعقیب پس از سرقت خودرو با مالباختگان تماس می گرفت و در قبال بازگرداندن خودرو درخواست پول می کرد.

به گزارش «جوان»، چند روز قبل مردی وارد کالتری ۱۲۳ نیلوران شد و گزارش سرقت و اخاذی را گزارش داد. او گفت: برای فروش خودروی سواری ام در یکی از سایت های فروش کالا آگهی دادم. بعد از آن چند نفر برای خرید تماس گرفتند. یکی از آنها اصرار به خرید داشت که با او قرار بازدید گذاشتم. وقتی سر قرار حاضر شدم آن مرد مشخصات خودرو را پرسید و درباره قیمت هم توافق کردیم. او برای یک لحظه از غفلت من سوءاستفاده کرد و خودرو ام را سرقت کرد. همان لحظه با مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم تا اینکه ساعتی بعد سارق تماس گرفت و گفت حاضر است در قبال دریافت ۳۰ میلیون تومان ماشینم را به من برگرداند که تصمیم گرفتم ماجرا را به پلیس خبر دهم. با اطلاعاتی که شاکي در اختیار پلیس گذاشت، مأموران پلیس در این باره تحقیق کردند و موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محله های غرب تهران شناسایی و متهم را بازداشت کنند. بررسی سوابق متهم نشان داد که او از مجرمان تحت تعقیب پلیس آگاهی است که از مدت ها قبل تحت تعقیب پلیس قرار داشت. همچنین مشخص شد که شاکيهای مشابه علیه متهم گزارش شده است. متهم در حالی به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد که سه نفر از شاکیان با حضور در اداره پلیس متهم را شناسایی کردند. بررسی های پلیس برای کشف جرائم بیشتر متهم جریان دارد.



غول آهنی خون به پا کرد

تصادف تریلی حامل آهن با ۱۵ خودرو در محور یاسوج به شیراز شش کشته و ۲۲زخمی بر جای گذاشت.

صبح روز گذشته، مأموران پلیس راه بعد از دریافت خبر سانحه رانندگی در محور یاسوج به شیراز حوالی اکبرآباد در محل حاضر شدند. با حضور پلیس در محل مشخص شد تریلر حامل آهن بعد از تصادف با چندین وانتبار دوهرگه و خودروهای پارک شده با افرادی که در محل حضور داشتند، برخورد کرده و سپس متوقف شده است. بررسی های اولیه نشان داد که شش نفر به دلیل شدت جراحات در محل جان باخته اند و ۲۲ نفر هم که دچار جراحات شده بودند، به مراکز درمانی منتقل شدند.

علی ملک حسینی، دادستان یاسوج هم به تسنیم گفت راننده تریلر هم که دچار جراحات شده بود، بازداشت و به مرکز درمانی منتقل شده است. وی با بیان اینکه تعداد ۱۵ خودرو در این حادثه آسیب دیده اند، گفت: تعدادی از این خودروها در مسیر در حال حرکت بودند با کنار جاده توقف کرده بودند. محمدامین نیگویی، مدیر داخلی بیمارستان شهید جلیل یاسوج هم گفت که پنج نفر از فوتی ها در دم جان باخته بودند و یک نفر نیز در بیمارستان فوت کرد و وضعیت چهار نفر از مصدومان هم وخیم است. علت حادثه در دست بررسی است.

مفقودی

سند کمپانی، سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو نوع سواری سیستم سبیتروئن تیپ زانتیا مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک ۹۶۳ ج ۵۸؛ ایران ۲۴ شماره موتور ۰۱۳۷۳۸۳ شماره شاسی ۵۱۵۱۲۲۸۱۱۰۶۵۶۵ به نام امیر ثامریان مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

اهواز

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود تولیدی بازرگانی پرو و آفتاب جوان به نشانی ملی ۰۷۵۰۱۴۱۴۰۱۴۰

و به شماره ثبت ۶۱۱۲۳۲۲

به استناد صور تجلیسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
شرکت محل به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کاووسیه، خیابان نگار، خیابان ولیعصر، پلاک ۲۴۵۸، برج برج نگار، طبقه ۸، واحد ۲، به کد پستی: ۱۹۶۹۸۳۳۴۵۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اسنادنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۸۷۱۰۰۰)